



رویاهای گارد ۲۵ ساله ایرانی در بسکتبال آلمان



گمانه زنی ها برای ریاست هیأت والیبال استان اردبیل

کروناپی های فجر سپاسی به ۱۸ نفر رسید

جهانبخش به دنبال جدایی از برایتون

فکری سرمربی تیم ملی بشود

حالا که قهرمان شدیم

برای آقای گلی می جنگیم

در ادامه سریال خصوصی سازی های رانتی
با ۲۱ میلیارد صاحب پالایشگاه ۶۳۰۰ میلیارد تومانی شوید

در سوگ حاج منصور امیرخانی
مردی از دنیای مردانگی و همت و غیرت

توسعه اقتصادی اردبیل
با ۲۰۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری در شورابیل
مردم از جابه جایی پول نقد خودداری کنند

۷۳ هزار حلقه لاستیک بین رانندگان اردبیلی توزیع شد



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اردبیل گفت: از زمان اجرای طرح توزیع لاستیک سهمیه خودرو تاکنون بیش از ۷۳ هزار حلقه لاستیک به نرخ دولتی و سهمیه‌ای بین رانندگان این استان توزیع شده است.

کلیم‌الله وثوقی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: توزیع لاستیک ناوگان‌های درون‌شهری و برون‌شهری به صورت نرم‌افزاری و تحت وب انجام شده و حواله‌های صادره نیز برحسب کارکرد ناوگان به صورت سیستمی صادر می‌شود. او اظهارداشت: رانندگان استان برای دریافت لاستیک ناوگان باری برون‌شهری

بر اساس کارکرد و پیمایش می‌توانند با در دست داشتن اسناد مالکیت خود در مرکز استان به انجمن صنفی رانندگان کالا مراجعه کنند. وی گفت: ۸۷ شرکت حمل و نقل کالا با بیش از هفت هزار و ۷۸۹ دستگاه ناوگان باری در استان اردبیل فعالیت می‌کنند.

روزنامه ای برای اردبیل

ساده و بی ریا، بدون آویزان شدن از کلمات و اصطلاحات سخت و نامفهوم و بدون پرداختن به حاشیه و طولانی کردن مطلب، باید گفت دوستانی که اقدام به اخذ مجوز روزنامه کرده و در حال حاضر کمر همت به انتشار آن بسته اند کاری بزرگ، طاقت فرسا و ماندنی در تاریخ فرهنگ این منطقه انجام می‌دهند.

در روزگاری نه چندان دور اندک فعالین عرصه رسانه و مطبوعات منطقه آرزویشان در انتشار هفته نامه و ماهنامه ای محلی خلاصه می‌شد. زمانی که برای اخذ مجوز یک نشریه محلی سال ها در صف انتظار ماندن امری طبیعی محسوب می‌شد و موافقت با انتشار، عامل برگزاری یک جشن مفصل بود و یا قرار گرفتن نام فردی در لیست مدیران مسئول و صاحبان امتیاز افتخاری بزرگ قلمداد می‌شد سقف آرزوهای دوستداران مطبوعات اردبیل در انتشار چندین نشریه محلی تمرکز می‌نمود و حالا که دهها نشریه محلی منتشر می‌شود و تعداد افراد فعال در عرصه مطبوعات مدام رو به افزایش است انتشار روزنامه به همت جوانانی پرکار و عاشق کار نباید تحت تأثیر کمیت نشریات قرار بگیرد...

برخورداری منطقه از امتیاز روزنامه و انتشار مرتب آن عزم جدی و حمایت همه جانبه را می‌طلبد. در گذشته بودند عزیزانی که برای اخذ مجوز روزنامه اقدام کردند و برخی ها نیز موفق شدند ولی انتشار آن را نتوانستند به سرانجام برسانند ولی امروز که زمینه پا گرفتن و نفس کشیدن یک روزنامه فراهم شده استمرار حیات آن بستگی به عزم همه دستگاه ها و عوامل انسانی فعال در عرصه رسانه دارد و این بار دوست داریم که این نهال روز به روز بلندتر، سبزتر، قوی تر و پر شاخ و برگ باشد.

مسلمان کسانی که دغدغه فرهنگ دارند، افرادی که به فرهنگ مکتوب دلبسته هستند و جمعی که زاویه نگاهشان به مطبوعات و رشد آن، فرهنگی بوده و صرف اقتصادی و درآمدزایی بیشتر نمی‌باشد روزنامه برای اردبیل را از آن خود می‌پندارند و به مرور با آن پیوند عاطفی پیدا می‌کنند و این پیوند تا جایی پیش خواهد رفت که به هوای آن نفس بکشند و از نوشته هایش لذت ببرند.

نوشته هایی که برخاسته از دل و حرف دل مردم باشد بر دل ها خواهد نشست. تا آن زمانی که مخاطب حرکت روزنامه را در راستای واقعیت های جامعه بداند و در آن از طرفداری های بودار و جانبداری های سیاستمدارانه اثری نبیند به حمایتش ادامه می‌دهد. امیدواریم که "برای اردبیل" با اتخاذ سیاست هایی با منشأ استقلال گرایانه هر روز بر تعداد علاقه مندانش بیفزاید و روزی فرا برسد که همه اردبیلی ها صبح خود را با "برای اردبیل" آغاز بکنند. چنین روزی می‌تواند روز بالندگی برای فرهنگ مکتوب اردبیل باشد.

اگر صداقت باشد، اگر هدف خدمت بی منت باشد، اگر اخلاق مطبوعاتی حکمرانی بکند، اگر منیت ها از جامعه رسانه ای رخت بریندد، اگر نگاه ها مهربانانه و از سر خیرخواهی باشد، اگر هدفی جز اعتلای فرهنگ منطقه نباشد رسیدن به چنین روزی نمی‌تواند دور از دسترس باشد.

"برای اردبیل" باید به حیات خود ادامه بدهد، در روی کاغذ هر چند که مسئولیت آن به یک یا دو نفر سپرده شده است ولی در اصل این روزنامه متعلق به کل جامعه و بخصوص از آن جامعه مطبوعات استان است. حمایتش بکنیم تا بتواند هر روز شماره جدیدی از آن بر روی دکه های مطبوعاتی چشم علاقه مندان به مطبوعات را نوازش بکند. انشالله.

جاده چهار خطه اردبیل - مشگین شهر تابستان سال آینده بهره‌برداری می‌شود

ماه ۱۰ کیلومتر ریل‌گذاری به انجام می‌رسد. بهنامجو افزود: در هفته جاری معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت زیرساخت بازدیدی را از روند احداث راه‌آهن خواهد داشت تا همزمان با روسازی این پروژه عملیات زیرسازی قطعات باقیمانده نیز با قوت و قدرت ادامه یابد. وی بیان کرد: تلاش مسوولان بر این است تا پایان دولت دوازدهم

بخشی از منابع مورد نیاز نیز تامین شود. بهنامجو در مورد جاده پارس‌آباد - سربند به عنوان یکی از محورهای حادثه‌خیز استان هم گفت: این مسیر به طول ۲۰ کیلومتر با تلاش پیمانکار در حال احداث است که امسال ۱۰ کیلومتر و سال آینده نیز ۱۰ کیلومتر دوم آماده بهره‌برداری خواهد شد. وی همچنین در بازدید از قطعه

دوبانده استفاده کنند. وی به عملیات اجرایی تعریض جاده گرمی-بیله‌سوار اشاره کرد و گفت: قرار است تا ۲ سال آینده این جاده ترانزیتی تا گمرک بیله‌سوار به صورت چهارخطه احداث و به بهره‌برداری برسد. استاندار اردبیل اضافه کرد: با تلاش اداره راه و شهرسازی استان و پیمانکاران قوی در این حوزه عملیات احداث چهارخطه

استاندار اردبیل گفت: پروژه جاده چهارخطه اردبیل- مشگین‌شهر با تلاش پیمانکار و مجریان فعال تابستان سال آینده تکمیل شده و به بهره‌برداری می‌رسد. اکبر بهنامجو در بازدید از راه‌های مواصلاتی استان اردبیل افزود: این پروژه که در سال‌های گذشته و در فازهای مختلف اجرا شده به صورت کامل تابستان سال آینده آماده افتتاح خواهد شد تا عبور و مرور در این مسیر به شکل ایمن انجام شود.

وی بیان کرد: با پیگیری مدیریت اداره کل راه و شهرسازی استان اردبیل و همراهی پیمانکاران سعی بر این است تا این پروژه اواخر امسال زیر ترافیک برود.

استاندار اردبیل درباره تعریض جاده اردبیل-سرچم افزود: عملیات چهارخطه کردن این جاده در سال گذشته با عملیاتی شدن ۲۰ کیلومتر پیش رفت و امسال نیز عملیات اجرایی این پروژه با سرعت بیشتری ادامه خواهد یافت.

بهنامجو اظهارداشت: امسال پیش‌بینی می‌شود با تامین اعتبار این جاده مواصلاتی در فصل کاری تا ۳۰ کیلومتر تکمیل شده و در مجموع مردم استان از ۵۰ کیلومتر این راه



پروژه راه‌آهن اردبیل - میانه پس از سال‌ها انتظار مردم استان تکمیل و آماده بهره‌برداری شود..

اول راه‌آهن اردبیل-میانه اظهارداشت: ریل‌گذاری راه‌آهن که از اواخر سال گذشته آغاز شده با تامین منابع مورد نیاز با قوت و جدیت ادامه دارد و هر

جاده رضی-امیرکندی و امیرکندی به سمت گرمی با جدیت در حال انجام است که در بازدید مکرر از کارگاه فعال این پروژه‌ها تلاش کردیم تا

در ادامه سریال خصوصی سازی های رانتی با ۲۱ میلیارد صاحب پالایشگاه ۶۳۰۰ میلیارد تومانی شوید

صادره استنکاف می نماید و اجرای احکام دادگستری نیز دستور اجرا آراء را صادر نمی کند. به همین خاطر ۳ سال است که حقوق و بیمه آن‌ها نیز واريز نشده است. ۲۰ نفر از ۷ کارگر اخراجی زندگی شان متلاشی شده است. پس از خصوصی سازی پالایشگاه هیچ تغییری در خط تولید اتفاق نیافتاده و دستگاه‌ها هر روز مستهلک‌تر و فرسوده‌تر می‌شوند.»

حسینی کیا یکی از دیگر از نمایندگان کرمانشاه مرداد ماه سال گذشته در گفتگو با تسنیم واگذاری پالایشگاه نفت کرمانشاه به بخش خصوصی را سبب توقف چرخه تولید دانست و گفت: خریدار پالایشگاه به هیچ وجه اهلیت مدیریتی ندارد زیرا ۱۰ درصد اقساطی را که باید در مرحله نخست پرداخت می‌کرد از بانک دی وام دریافت کرده است و به طور قطع پشتوانه مالی برای اداره پالایشگاه ندارد. وی ادامه داد: پالایشگاهی را که بیش از ۶۳ هزار میلیارد ریال می‌ارزد امروز قیمت پایه آن را ۱۸۰ میلیارد تومان قیمت گذاری کرده و به ۲۱۰ میلیارد تومان می‌فروشند.

از طرفی دیگر جاسمی نماینده مجلس اسبق کرمانشاه بیان کرد: به طور قطع رانت‌ها و دست‌های پنهان و آشکار در پشت پرده فروش شرکت پالایشگاه نفت کرمانشاه قرار دارد.

حال باید دید پس از گذشت ۱۵ ماه از ارسال گزارش تحقیق و تفحص پالایشگاه کرمانشاه توسط مجلس به قوه قضائیه چهار سال تلاش کارگران زحمتکش، دانشجویان دغدغه مند و مسئولان آگاه به نتیجه می‌رسد یا نه! (منبع: رجانیوز).

قضائیه ارسال شده است. طبق قانون فردی که قرار است پالایشگاه به وی واگذار شود باید حداقل ۵ سال سابقه مدیریت یک پالایشگاه را داشته باشد و یا اینکه در مجموعه وزارت نفت مشغول به کار باشد و سابقه مدیریت در وزارت نفت را داشته باشد اما کسی که پالایشگاه کرمانشاه به وی واگذار شده یک روز هم حتی کارمند وزارت نفت نبوده و هیچ شرکتی را مدیریت نکرده است.

یکی از شرایط برای واگذاری، این است که شخص خریدار به لحاظ مالی خوشنام باشد این در حالی است که طبق پرنیتی که از حساب فرد خریدار پالایشگاه کرمانشاه گرفته شده وی حدود هزار میلیارد تومان به بانک تجارت کیش و بانک رفاه کرمانشاه بدهکار بوده و اقساط معوق نیز داشته است اما عوامل دست به دست هم دادند و به این فرد کمک کردند تا وی در مزایده پالایشگاه برنده شود.»

یکی از فعالین کارگری این پالایشگاه در گفتگو با خبرنگار رجانیوز بیان کرد: «پالایشگاه کرمانشاه ۶۰۰ نفر کارگر قراردادی و ۴۰۰ نفر کارگر رسمی دارد. درویشوند پس از تصاحب این پالایشگاه با اعتراضات کارگران در سال ۹۶ نسبت به واگذاری رانتی و پر ابهام پالایشگاه روبه‌رو شد. او برای خاموش کردن اعتراضات کارگران ۴ نفر مدیران و ۳ نفر از کارگران قراردادی را اخراج کرد.

پس از ۳ سال از اخراج غیر قانونی این هفت نفر هیئت حل اختلاف اداره کار، شعب بدوی و تجدیدنظر دادگستری استان و دیوان عدالت اداری مبنی بر بازگشت به کار، پرداخت حقوق و معوقات و واريز بیمه رای صادر کرده است. ولی کماکان شرکت پالایش نفت کرمانشاه از اجرا آراء

۲۰ دی ماه سال ۹۵ مزایده برگزار شد و فردی که تجربه‌ای در زمینه مسایل نفتی نداشت و پیش از این در صنعت شیر و لبنیات فعال بود مزایده را برنده شد.

هادی درویشوند توانست در این مزایده با مبلغ ۲۱۰ میلیارد تومان پیروز شود پس مالک ۵۷ درصد دومین پالایشگاه کشور شد. در واقع پالایشگاه ۲۴۰۰ میلیارد تومانی به ۲۱۰ میلیارد تومان فروخته شد.

این ۲۱۰ میلیارد هم قرار شد طی ۱۰ سال پرداخت شود. یعنی ابتدا تنها ۱۰ درصد این مبلغ پرداخت و مابقی با یک دوره تنفس دوساله و طی ۸ سال باز پرداخت شود.

درویشوند که طبق اخبار منتشره دارای حدود ۱۰۰۰ میلیارد تومان بدهی و معوقات بانکی است این بار هم برای خرید پالایشگاه از بانک دی ۵ میلیارد وام گرفت.

در واقع او توانست با ۲۱ میلیارد صاحب بزرگترین پالایشگاه کشور شود. ۲۱ میلیاردی که ۵ میلیارد آن هم وام بود و قرار است بقیه مبلغ خرید را در ده سال آینده پرداخت کند!

نمایندگان مجلس با اکثریت آرا با تحقیق و تفحص در پرونده واگذاری این پالایشگاه موافقت کردند.»

بعد از گذشت دو سال از این مصاحبه احمد صفری نماینده وقت کرمانشاه در خرداد سال ۹۸ در گفتگو با فارس، گفت: «هنوز جلوی واگذاری این پالایشگاه گرفته نشده و پالایشگاه در اختیار شخص خریدار است.

بر اساس ماده ۲۳۴ آئین نامه داخلی مجلس پرونده تخلفات واگذاری پالایشگاه کرمانشاه مورد بررسی قرار گرفته و گزارش آن در صحن علنی مجلس رای آورد و پرونده برای رسیدگی به قوه

در حالی که پالایشگاه کرمانشاه تا سال ۹۳ یکی از پالایشگاه‌های سود ده و معتبر کشور بوده ناگهان از سال ۹۳ تا ۹۵ زیان ده محسوب می‌شود. به طور قطع رانت‌ها و دست‌های پنهان و آشکار در پشت پرده فروش شرکت پالایشگاه نفت کرمانشاه قرار دارد

پالایشگاه کرمانشاه به عنوان دومین پالایشگاه ایران (از لحاظ قدمت) با حدود ۶۳۰۰ میلیارد تومان ارزش (در حال حاضر) در ادامه روند خصوصی سازی شرکت‌های دولتی، سال ۹۵ به هادی درویشوند واگذار می‌شود.

در حالی که این پالایشگاه تا سال ۹۳ یکی از پالایشگاه‌های سود ده و معتبر کشور بوده ناگهان از سال ۹۳ تا ۹۵ زیان ده محسوب می‌شود. پس از زیان ده شدن این پالایشگاه روند خصوصی سازی پرابهام آن آغاز می‌شود.

در گزارش تفریغ بودجه سال ۹۶ پیرامون عملکرد سازمان خصوصی سازی در سال ۹۶ آمده است: «واگذاری شرکت‌هایی همچون پالایش نفت کرمانشاه، نیشکر هفت‌تپه، هپکو اراک و ماشین سازی تبریز، ریخته‌گری ماشین سازی تبریز و املاک ائل‌گلی به دلیل فقدان اهلیت و تخصص کافی توسط خریدار، باعث بروز ضرر و زیان به بیت‌المال گردیده است.»

مصری نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی آبان سال ۹۶ در گفتگو با مشرق روند پر ابهام واگذاری پالایشگاه کرمانشاه را به خوبی بیان می‌کند: «سال ۹۵ مزایده ای برای واگذاری پالایشگاه کرمانشاه که دومین پالایشگاه کشور است، به بخش خصوصی برگزار شد.

قیمتی که سازمان بازرسی کل کشور برای این پالایشگاه در نظر گرفته بود ۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان بود.

نیم میلیون متر مکعب آب در اردبیل صرفه جویی شد

مجری طرح احیا و تعادل بخشی شرکت آب منطقه‌ای اردبیل گفت: امسال با انسداد ۲۱ حلقه چاه در مصرف نیم میلیون متر مکعب آب صرفه جویی شد.

داور بستام اظهارداشت: در این مدت ۹۰ دستگاه کنتور هوشمند حجمی بر روی چاه‌های کشاورزی استان نصب شد.

وی نصب کنتور هوشمند را یکی از پروژه‌های طرح احیا و تعادل بخشی دانست و افزود: با نصب ۹۰ دستگاه کنتور هوشمند در استان و کنترل و نظارت بر آنها حدود سه میلیون متر مکعب از اضافه برداشت آب جلوگیری خواهد شد.

وی گفت: نصب کنتورهای هوشمند بر روی همه چاه‌های کشاورزی در استان از برنامه‌های اولویت دار این شرکت است و این امر سهم بسزایی در کنترل مصارف آبی و مدیریت آن برای بهبود وضعیت آبخوان دارد.

معاون فرماندار اردبیل: مردم از جابجایی پول نقد خودداری کنند



بهداشتی و فاصله گذاری در مکان‌های شلوغ مانند بانک‌ها داشته باشند.

افلاکی گفت: ضد عفونی بانک‌ها به صورت مستمر انجام شود و بهتر است برای استفاده مراجعان و جهت پیشگیری از ویروس کرونا مایع ضد عفونی کننده در بانک‌ها نصب شود. وی خواستار اطلاع رسانی از طریق صدا و سیما و فضای مجازی به مردم جهت خودداری از حضور غیر ضروری به تجمعات و مکان‌های شلوغ شد.

به گزارش ایرنا، در شبانه روز گذشته با فوت ۱۱ نفر به علت ابتلا به بیماری کرونا، آمار فوتی‌های این بیماری برای نخستین بار دو رقمی شده و ۷۱ نفر نیز به تعداد افراد بستری مبتلا به کرونا در مراکز درمانی استان افزوده شد.

معاون سیاسی، اجتماعی فرماندار اردبیل از مردم خواست برای پیشگیری از شیوع کرونا تا حد امکان از جابجایی پول نقد و اسکناس خودداری کنند.

رحیم افلاکی روز در جلسه هماهنگی بانک‌ها افزود: مردم باید از مراجعات غیر ضروری به بانک‌ها خودداری کرده و حس مسوولیت پذیری در قبال سلامتی خود و کارمندان بانک داشته باشند.

وی همچنین بر لزوم استفاده از ماسک برای کارمندان و ارباب رجوع در ادارات و بانک‌ها تاکید کرد و گفت: بانک‌ها باید با بکارگیری سیستم نوبت‌دهی از ازدحام جمعیت جلوگیری کنند.

او اظهارداشت: در این شرایط پرخطر کرونا نمی‌توان خدمات رسانی را تعطیل کرد بلکه مردم باید همکاری بیشتری در رعایت اصول

در سوگ حاج منصور امیر خانی

مردی از دنیای مردانگی و همت و غیرت



خبر کوتاه بود، حاج منصور امیرخانی با چهره دوست داشتنی، مصمم و خندان رو به آسمان کرد و به دیار باقی شتافت.

تحمل این خبر ناگوار برای کسانی که سال ها با او زندگی کرده و از بودن در کنارش درس ها آموخته اند بسیار سخت و طاقت فرساست. کنار آمدن با این مصیبت کار آسانی نخواهد بود.

حاج منصور امیرخانی دوستی از جنس صفا و صمیمیت و از مردان نیک روزگار بود.

او آنقدر بزرگوار و آن اندازه وارسته بود که با شنیدن خبر ناگوار درگذشتش قطرات اشک بی تاب بر روی گونه های دوستانش می لغزد و آنها را در دریایی از غم و اندوه غرق می کند.

حاج منصور بدون شک تاثیر گذارترین فرد در زندگی دوستان و آشنایان بود. همیشه در موارد نیاز در صف مقدم قرار می گرفت و برای رفع مشکلات دوستانش سینه سپر می کرد، مگر می توان حسن اخلاق و رفتار و سلوک مثال زدنی اش را فراموش کرد؟ او چون کوهی استوار برای دوستانش تکیه گاهی تکرار نشدنی بود. حاج منصور با رویی گشاده و با روحیه خستگی ناپذیر در خدمت به جامعه کوتاهی نمی کرد. او گلچینی از خوبی ها و صفات پسندیده بود. او یکی از مردان مرد و یکی از نیک اندیشان جامعه محسوب می شد.

در کنار همه ویژگی های منحصر بفرد اخلاقی، او فوتبالیستی بزرگ، ورزشکاری محبوب و قهرمانی محبوب

بود. او مرد تلائی فوتبال اردبیل بود. حاج منصور از فوتبالیست های اخلاق مدار دهه های ۵۰ و ۶۰ از پرورش یافتگان مکتب مردی و مردانگی بود.

بازی های قدرتی و تکنیکی، رعایت اخلاق ورزشی، حفظ حرمت پیشکسوتان و بزرگان، در خدمت تیم بودن، تواضع و تاکید بر جنبه های اخلاقی و پرورشی ورزش از ویژگی های او در صحنه فوتبال و ورزش بود.

برای حاج منصور امیرخانی که در زندگی پر خیر و برکتش جز بودن در راه خیر و عمل به تعهدات و واجبات کار دیگری نداشت همین بس که نام و یاد نیک از خود به یادگار گذاشت.

باز این قصه تکراری و گلبرگ و خزان شرح حالی است برای تو که بی تکراری

دلبری کردی و دلدار تو را با خود برد این بود عاقبت نیکی و خوش کرداری ورزش و فوتبال اردبیل افراد موثر، نیک اندیش، متعصب و غیرتمندی چون منصور امیرخانی را نمی تواند فراموش بکند و بدون شک یاد او تا ابد در قلب دوستانش جای خواهد داشت.

تا ابد جای تو در دیده ماست سال ها گر گذرد یاد تو در سینه ماست درگذشت یار وفادار، مومن و دوست داشتنی فوتبال اردبیل حاج منصور امیرخانی را به جامعه فوتبال و پیشکسوتان دهه های ۵۰ و ۶۰، دوستان و همراهان همیشگی اش، آشنایان، خانواده محترم و بخصوص به فرزندان داغدارش تسلیت می گویم.

برداشت بیش از ۳۴۰ هزار تن ذرت در پارس آباد

مدیر جهاد کشاورزی پارس آباد مغان از پیش بینی برداشت بیش از ۳۴۰ هزار تن ذرت سیلویی در این شهرستان در سال جاری خبر داد.

حسن نظیفی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: در سال زارعی جاری هفت هزار و ۴۵۴ هکتار از مزارع این شهرستان به زیرکشت ذرت سیلویی رفته که از این میزان سه هزار و ۷۳۵ هکتار کشت اول و مابقی به صورت کشت دوم می باشد.

او اظهارداشت: برای کشت ذرت سیلویی در سال جاری ۲۴۸ تن بذور مناسب بین کشاورزان ذرت کار این شهرستان توزیع شد.

نظیفی گفت: امسال ارقام دپرس ۴۰۴، ۴۰۳ و میان رس ۴۰۴ در مزارع کشاورزی این شهرستان کشت شده و برداشت به صورت مکانیزه با دستگاه چاپر انجام می شود.

او تشریح کرد: ذرت سیلویی یکی از محصولات مهم برای افزایش تولیدات زراعی در این شهرستان بوده که در بخش دام و طیور مورد استفاده قرار می گیرد.

وی افزود: این محصول در شهرستان پارس آباد تنها به صورت آبی کشت می شود و وجود کارخانه های خوراک دام و طیور در این منطقه و سودآوری خوب از جمله عوامل انگیزه بیشتر کشاورزان برای کشت آن است.

نظیفی گفت: ذرت تولیدی منطقه پارس آباد علاوه بر تامین نیاز این شهرستان به دیگر شهرستان های همجوار نیز ارسال می شود.

وی ادامه داد: امسال ذرت سیلویی از نظر سطح زیرکشت ۵۲ درصد و از نظر تولید در واحد سطح ۵۰ درصد نسبت به پارسال رشد خواهد داشت.

اصابت صاعقه جان کشاورزی را در کوثر گرفت

بر اثر وقوع حادثه رعد و برق شدید و برخورد صاعقه با یک شهروند، پیرمرد ۶۹ ساله اهل شهرستان کوثر جان خود را از دست داد.

مسئول فوریت های پزشکی کوثر روز شنبه به خبرنگار ایرنا گفت: این حادثه در حوالی یکی از روستاهای کوثر اتفاق افتاده و بر اثر شدت برخورد صاعقه با پیرمرد ۶۹ ساله اهل روستای ابلی علیا از توالیع بخش مرکزی کوثر، این کشاورز در محل وقوع حادثه دچار سوختگی شدید شده و در دم جان باخت.

فرهنگ حکیمیان اظهارداشت: ذبیح الله عزیزان کشاورز کوثری در مزرعه خود مشغول کار کشاورزی بوده که دچار این حادثه مرگبار شده است.

مسئول اورژانس شهرستان کوثر با توصیه به مردم این شهرستان جهت پرهیز از قرار گرفتن در فضاهای باز و در زمان وقوع رعد و برق های شدید برای پیشگیری از وقوع حوادث برخورد صاعقه افزود: خودداری از حضور در فضاهای باز از اصلی ترین موارد پیشگیری از حوادث این چنینی است.

کشف ۱۳ هزار عدد ماسک قاچاق در جاده اردبیل، مغان

فرمانده انتظامی استان اردبیل از کشف ۱۳ هزار عدد ماسک قاچاق در ایست و بازرسی اردبیل - مغان خبر داد.

به گزارش ایرنا، سردار هوشنگ حسینی روز شنبه اظهارداشت: در تداوم اجرای طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا و صیانت از امنیت و سلامت جامعه، مأموران انتظامی ایست و بازرسی اردبیل - مغان هنگام کنترل خودروهای عبوری یک دستگاه پژو ۴۰۵ حامل ماسک قاچاق را توقیف کردند.

وی افزود: در بازرسی از پژو ۴۰۵ توقیفی ۱۳ هزار عدد ماسک قاچاق بدون مدارک و مجوز قانونی کشف شد.

گمانه زنی ها برای ریاست هیأت والیبال استان اردبیل



با آغاز ثبت نام داوطلبین ریاست هیأت والیبال استان اردبیل تعیین تکلیف این رشته پرترفدار وارد مرحله جدیدی شده است.

بعد از استعفای نادر فلاحی رئیس سابق هیأت و سرپرستی محمد برادران برای آماده کردن زمینه برگزاری مجمع انتخاباتی، حرف و حدیث های فراوانی مبنی بر اعلام آمادگی افراد مختلف برای خدمت به والیبال استان به گوش می رسد.

والیبال به دنبال سه میزبانی مسابقات مهم بین المللی برای خود در سطح استان جایگاه ویژه ای دست و پا کرده بود. متأسفانه مسئولین از فرصت به دست آمده بهره برداری لازم را نکردند. با اندکی دور اندیشی و صمیمیت و گذشت، امکان قرار گرفتن والیبال در مسیر پیشرفت و توسعه فراهم می شد.

هنوز هم دیر نیست. از آثار باقیمانده از شور و نشاط حاصل از میزبانی ها می توان به نفع والیبال قدم های مثبت برداشت. در صورتی که اعضای مجمع والیبال در جریان انتخاب رئیس هیأت، فکورانه رأی بدهند، توجهی به رایزنی ها و سفارش این و آن نداشته باشند، فارغ از هرگونه وابستگی کاندیداها تنها به کارنامه و روزمه والیبالی توجه بکنند، از جایگاه کاندیداها در میان اهالی والیبال به خوبی اطلاع داشته باشند، از حمایت پیشکسوتان و استخوان خرد کرده های والیبال نسبت به کاندیدا آگاه باشند، اصل مهمی چون داشتن فرصت کافی برای رسیدگی به امور والیبال را در نظر بگیرند و همچنین به مقبولیت، محبوبیت، موقعیت و صداقت

کاندیدای مورد نظر یقین داشته باشند آرزوی روزهای خوب و آفتابی برای این رشته ورزشی دور از انتظار نخواهد بود.

والیبال در سطح استان مورد اقبال خانواده هاست. برگزاری کلاس های منظم آموزشی و استقبال مناسب اولیاء از حضور فرزندان در این کلاس ها بهترین دلیل برای اثبات این ادعا می باشد. اگر سکان هدایت والیبال اردبیل به دست اهلس سپرده شود پرورش استعدادها و تحت پوشش قرار گرفتن آنها حتمی خواهد بود.

مهم ترین ویژگی ها

*قبول مسئولیت در هیأت والیبال استان کاری دشوار و سخت است. برای پایان دادن به برخی از سوء تفاهمات که ریشه ای قدیمی در والیبال دارد باید فردی که در جامعه والیبال و ورزش استان مقبولیت خاصی دارد قدم پیش بگذارد. به عبارتی دیگر رئیس هیأت والیبال باید به تمام عیار مورد قبول و پذیرش همه افراد منتسب به این رشته باشد. برای بازگرداندن آرامش به والیبال و به حرکت در آوردن آن فردی که از این ویژگی برخوردار باشد، ضروری است.

*سپردن سکان هدایت والیبال به افراد سیاسی و یا مدیران دستگاه های اجرائی نمی تواند دردی از دردهای این رشته را درمان بکند. هیأت های ورزشی گوشت قربانی نیست که بخواییم مسئولیت های آن را به وابستگان خودی و یا گروهی و جناحی بسپاریم.

تجربه نشان داده است به طور قاطع مدیرانی که در ورزش و هیأت های ورزشی بساط ریاست راه انداخته اند تأثیر مثبتی در روند آن هیأت ها نداشته اند و تأسف آورتر اینکه اگر این

مدیر، غیر بومی نیز بوده و آشنائی چندان با محیط ورزش و چهره های منتسب به آن نیز نداشته باشد مشکل دوچندان می شود بنابراین سیاسیون نباید اجازه بدهند رئیس هیأت والیبال را اهالی این رشته انتخاب بکنند و از دخالت مستقیم و غیر مستقیم در آن خودداری نمایند.

*والیبال استان برای مطرح شدن هرچه بیشتر نیاز دارد که مسئول مستقیم آن در سطح جامعه چهره ای شناخته شده و دارای موقعیتی مناسب و ایده ال باشد. علاوه بر آنکه مورد قبول و احترام والیبالی ها باشد در سطح جامعه و در میان مسئولان استان نیز از جایگاه خاصی بهره ببرد.

*والیبال این بار می خواهد که مسئولش برای چهارسال آینده یک والیبالی تمام عیار و آشنا به رمز و رموز این رشته ورزشی باشد. انتخابات این رشته نباید در دام بده و بستان ها گرفتار آید و رئیس آن از باب جلب رضایت این مسئول و یا آن مقام گرانقدر انتخاب بشود.

به هر حال این روزها اسامی مختلفی در فضای ورزش برای ریاست هیأت والیبال استان مطرح می شود. شاخص ترین این افراد دکتر اسد سکاکی است. از پیمان مدرس رئیس هیأت والیبال شهرستان اردبیل و ملا احمدی مدیر کل صدا و سیمای استان نیز به عنوان کاندیداها احتمالی این هیأت نام برده می شود.

امیدواریم اعضای مجمع هیأت والیبال استان در یک اقدام مناسب برای این رشته زیبا و پرترفدار نسخه شفا بخش و نجان دهنده ای بیچند. انشالله.

روپاهای گارد ۲۵ ساله ایرانی در بسکتبال آلمان



شناختی که از گذشته از این مربی دارم و شناختی که او از من دارد کمک زیادی به من خواهد کرد و به نفع من خواهد بود. اگر هیچ آشنایی با او نداشتم آن هم در فضای جدید اوضاع کمی سخت می شد.

*از تجربه ات در لیگ چین بگو؟ فکر می کنی این تجربه لیگ چین چه اندازه می تواند در تیم جدیدت به تو کمک کند؟ شرایط در چین متفاوت بود چون اولین باری بود که خارج از ایران بازی می کردم و کمی طول کشید تا خودم را با شرایط وقف دهم. البته در چین بازی های پیش فصل برگزار می شود که کمک زیادی به آمادگی بازیکنان می کند. مطمئنا شرایط لیگ آلمان متفاوت است.

*در این وضعیت کرونایی تمرین کردی؟ بله. دو سه ماهی است که پرفشار تمرین می کنم تا به آمادگی مدنظر خودم برسم. احتمالا سه هفته دیگر ایران را ترک می کنم تا به تمرینات پیش فصل برسم.

*لیگ آلمان در حال حاضر چه وضعیتی دارد؟ تاریخ احتمالی برگزاری مسابقات اعلام شده؟ لیگ آلمان در شرایط کرونا تنها کشوری بود که لیگ برتر خود را متوقف نکرد به دلیل این که توانستند کرونا را کنترل کردند. طبق اطلاع من این لیگ از اواسط مهر برگزار می شود تقریبا مصادف با آغاز لیگ ایران. حتی به این نکته اشاره کرده اند که این دیدارها با حضور تماشاگران برگزار می شود اما هنوز چیزی مشخص نیست.

من فراهم شده تا در لیگ های خارجی بازی کنم. تمام تلاش خود را به کار می گیرم تا نظر دنیا را نسبت به بسکتبال ایران تغییر دهم تا همه بدانند چه استعداد های فوق العاده ای در ایران هستند. *فکر می کنی بعد از حضورت در آلمان پای بازیکنان دیگری هم به لیگ های اروپایی باز شود؟

بائرن (سر مربی پیشین تیم ملی بسکتبال ایران و سر مربی فعلی تیم روستوک) درباره ایران با من صحبت کرد. او به این موضوع اشاره کرد که به دلیل تبلیغات منفی ذهنیتی خوبی نسبت به ایران وجود ندارد اما فقط کسانی که به ایران آمده اند و در این کشور کار کرده اند متوجه دروغ بودن این تبلیغات خواهند شد. من هم در آلمان حضور پیدا می کنم و ثابت می کنم ایران با آن چه که تصور می کنند تفاوت دارد و بازیکنان ایرانی لایق بازی در میادین بزرگ هستند.

*درباره تیم جدیدت بگو؟ استقبال گرمی از شما شد. لیگ آلمان در چند سطح برگزار می شود. تعداد تیم های حاضر در این لیگ ها بالا و سهمیه جذب خارجی ها بیشتر است. تیم جدیدم به شهر روستوک تعلق دارد که یکی از شهرهای شمالی آلمان است. خوشبختانه بعد از انتشار خبر پیوستنم به این تیم با استقبال گرم هواداران و باشگاه روبرو شدم.

*تجربه کار با بائرن را قبلا هم داشتید؟ درباره همکاری مجدد با این مربی آلمانی بگویید؟ بله تجربه چندین سال همکاری با بائرن در تیم ملی را دارم.

ملی پوش بسکتبال ایران در دومین تجربه خارجی خود حدود سه هفته دیگر راهی آلمان می شود.

بهنام یخچالی جوان خوش آتیه بسکتبال ایران که به تازگی ۲۵ سالگی را پشت سر گذاشته، این روزها تمرینات خود را برای حضور در لیگ آلمان پیگیری می کند.

"روستوک سی ولوز" تیم جدید بهنام با قراردادن این پیام در خروجی سایت خود مشتاقانه منتظر بازیکن ایرانی خود است: «این امضای قرارداد باید سوپرایزی برای هواداران سی ولوز باشد، یخچالی بهترین گارد بسکتبال آسیا است که برای فصل آینده برای همشهریان دریای بالتیک بازی می کند.» فدراسیون بسکتبال گفت و گویی را با بهنام یخچالی ترتیب داده که ماحصل آن در ادامه آمده است:

*به عنوان اولین بسکتبالیست ایرانی وارد لیگ آلمان شدی. بله و البته از این موضوع خوشحالم. پیش از این تجربه حضور در لیگ چین را هم داشتم. در چین بازیکنان ایرانی حضور داشتند اما در لیگ آلمان نه. با دوستانم مشورت کردم و با کمک آیدین دیانت مدیر برنامه هایم تصمیم گرفتم در آلمان بازی کنم. به هر حال مشتاقانه منتظرم شرایط جدید رو تجربه کنم.

*حضورت در لیگ آلمان مطمئنا می تواند بسکتبال ایران را به آلمان و اروپا معرفی کند.

بله. البته المپیک میدان بسیار خوبی بود تا بازیکنان ایرانی خودشان را نشان بدهند که این اتفاق رخ نداد. حالا که شرایط برای

مایلی کهن: فکری سرمربی تیم ملی بشود

فرهاد مجیدی اینروزها به خاطر از دست دادن امتیازات کمی تحت فشار است. به خصوص در فضای مجازی و برخی از این انتقادات از سوی پیشکسوتان تیم مطرح می شود.

این در حالی است که فرهاد به تازگی هدایت تیم را برعهده گرفته و باید به او فرصت داد که تیمی با ایده هایی که در ذهن دارد، بسازد. در کش و قوس این انتقادات محمد مایلی کهن از فرهاد مجیدی حمایت کرد. مربی ای که بعد از حضور در راس



کادر فنی تیم ملی به جوان هایی چون فرهاد مجیدی بهاء داد و به نوعی بعد از حضور محمد مایلی کهن در تیم ملی - تیم ملی پوست اندازی کرد و جوان شد.

محمد مایلی کهن در مورد وضعیت استقلال در مصاحبه ای که با اینلا داشته در حمایت از فرهاد مجیدی این چنین گفت: « رابطه من با شاگردان قدیمی خوب است، باید به او اجازه بدهند کارش را بکنند چون ریسک کرده و به استقلال آمده، قطعاً باید برای چند سال سرمربی باشد، چرا سرمربی نباشد؟ چرا اینقدر همه نام استرمامچونی را می آورند. ببخشید از شما سوال می کنم که استرمامچونی چند هفته اول کجای جدول بود؟ آخر جدول! در حالیکه تیم را خودش تقریباً بسته بود ولی فرهاد اینطور نیست. او ریسک کرده که سرمربی استقلال شده و هر کسی این پست را قبول نمی کرد و این بچه این ریسک را کرده نباید اینطور در حق او قضاوت کرد.»

محمد مایلی کهن هم چنین با دفاع از مربیان جوان قهرمانی پرسپولیس را حاصل تفکرات گل محمدی می داند و می گوید: «طبیعتاً یحیی کاری را بلد است، گل محمدی وقتی جوان بود برای تیم ملی انتخاب شد و از این خیلی خوشحالم که خیلی از شاگردانم سرمربی شده اند. خوشحالم که پاشازاده، مجیدی، نکونام، بختیاری زاده و بازیکنانی مانند آنها سرمربیگری می کنند. آنها نسلی بودند که فوتبال ما را تغییر دادند. بعد از بیست سال با همین نسل به جام جهانی رفته بودیم هرچند به ما اجازه ندادند تا پایان سرمربی تیم ملی باشیم.»

سرمربی اسبق تیم ملی در تازه ترین مصاحبه اش به این نکته هم اشاره کرد در چنین وضعیتی باید از یک مربی ایرانی در راس کادر فنی استفاده می شد. با گفتن این جملات: «به نظرم چون پولمان زیاد است اسکوچیچ را سرمربی کردند. البته اینطور فکر می کنم بیشتر این شکل است که او را به تیم ملی آوردند! البته ما همیشه می گوئیم پول نداریم. به هر حال کار سخت است اما نشد ندارد ما اگر پول نداریم چرا خودی ها را سرمربی نمی کنند. در این شرایط به نظر شما اشکال داشت که یکی از مربیان ایرانی سرمربی تیم ملی می شد؟ همیشه می گویند که پول نداریم. برای مثال اگر یحیی گل محمدی سرمربی تیم ملی می شد یا نکونام یا حتی آقای فکری اگر سرمربی تیم ملی می شدند چه اشکالی داشت؟



حالا که قهرمان شدیم

برای آقای گلی می جنگم

مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس اعتقاد دارد حالا که قهرمانی این تیم در لیگ برتر قطعی شده، می تواند برای آقای گلی بجنگد.

علی علیپور در مصاحبه با رسانه باشگاه پرسپولیس درباره چهارمین قهرمانی متوالی تیم فوتبال پرسپولیس اظهار داشت: لطف و زحمات کادر فنی و بچه ها بود که من و مهدی عبدی توانستیم در راستای این هدف در گل های تیم مثرمتر باشیم و نمی توانیم زحمات بچه ها را نادیده بگیریم. ما با تلاش آنها توانستیم گل بزنیم و هواداران را شاد کنیم. وی درخصوص فاصله سه گله خود تا عنوان آقای گلی لیگ برتر تصریح کرد: من این بار را بر دوش داشتم که تیم موفق باشد. حالا که خدا را شکر قهرمان شدیم، می توانم با خیالی راحت تر بازی کنم و به هدف شخصی ام برسم. با کمک بچه های با معرفت تیم اگر لایق باشم، امیدوارم به به این هدف برسم. می کنند.

کروناپی های فجر سپاسی به ۱۸ نفر رسید

در شرایطی که طبق نامه ارسالی باشگاه فجر سپاسی به سازمان لیگ، ۱۲ بازیکن و دو عضو این تیم به کرونا مبتلا شده اند، ۶ بازیکن دیگر نیز تست شان مثبت شد.

خبری مبنی بر مثبت شدن تست ۱۲ بازیکن فجر سپاسی اعلام شده بود اما در فاصله کوتاه باقیمانده تا بازی این تیم مقابل نود ارومیه، گفته می شود در تست دیگری که گرفته شده، ۶ بازیکن دیگر با پاسخ مثبت کرونا مواجه شده اند.

باشگاه فجر سپاسی ریزنی خود را با توجه به مستندات که در اختیار دارد به سازمان لیگ و مسئولان برگزاری مسابقات لیگ دسته اول ارائه داده است اما با پاسخ عجیبی مبنی بر انجام بازی حتی با تیم جوانان و امیدها مواجه شده است.

این در حالیست که با توجه به شیوع کرونا، مسابقات در رده امید و پایه ها از چندی پیش تعطیل شده و فجر سپاسی نیز برای تدارک ۱۲ بازیکن لیست اصلی خود در این بازی نیز با مانع مواجه است. باید دید در نهایت این بازی به انجام خواهد رسید یا کمیته انضباطی رای آن را صادر می کند.

جهانبخش به دنبال جدایی از برایتون

یک رسانه هلندی خبر داد که هافبک ایرانی برایتون در آستانه جدایی از این تیم و بازگشت به لیگ هلند قرار دارد.

به گزارش فارس، اظهارات گراهام پاتر، سرمربی برایتون درباره آینده علیرضا جهانبخش، هافبک ایرانی اش باعث شده تا رسانه های هلند و انگلیس درباره جدایی این بازیکن و رفتنش به لیگ هلند صحبت کنند.

پاتر ۲ روز پیش گفته بود: جهانبخش مثل هر بازیکن دیگری دوست دارد بیشتر در ترکیب باشد ولی این میسر نیست. به همین خاطر باید درباره آینده تصمیم بگیرد و ما هم درباره این تصمیم به او کمک می کنیم.

در همین راستا سایت «فوتبال اینترنشنال» هلند نوشت: علیرضا جهانبخش، هافبک ایرانی برایتون دوست ندارد در فصل آینده در برایتون نیمکت نشین شود به همین خاطر قصد دارد در تابستان از این تیم انگلیسی جدا شود. در این میان آینده هون در کمین هافبک ایرانی برایتون است و می خواهد او را جذب کند.

توسعه اقتصادی اردبیل با ۲۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در شورابیل



فضای بازتر خدمات خود را دریافت کنند.

لطف‌اللهیان این جابجایی‌ها و فروش ساختمان باران را با هزینه کم برای شهرداری و حل مشکلات بخش اداری آن توصیف کرد و گفت: یکپارچگی ساختمان شهرداری اردبیل نیز در این شرایط و با استقرار در پروژه مشارکتی شهریار فراهم می‌آید.

وی افزود: در محل ساختمان شهرداری منطقه یک هیچ پروژه مشارکتی در حال اجرا نیست و ما برای این کار تصمیم‌گیری خواهیم کرد

تغسیل و تدفین ۲۷ نفر در آرامستان‌های اردبیل روزانه انجام می‌شود

شهردار اردبیل به جلسات ستاد کرونای شهرداری اردبیل و ضرورت اقدامات موثر و پیشگیرانه در جلوگیری از شیوع این بیماری اشاره و اظهار کرد: مجموعه شهرداری با عمل به تکالیف و وظایف خود سعی دارد تا به شکل مطلوب کارها را به پیش ببرد که برای از بین بردن ضعف‌ها و خلاها تصمیم بر این شده تا امر اطلاع‌رسانی و تبلیغات محیطی با ارائه اطلاعات مفید و به روز به شکل کامل انجام شود.

لطف‌اللهیان با دعوت از شهروندان به مشارکت جدی در کنترل بیماری کرونا بیان کرد: سازمان‌های مختلف شهرداری درگیر این بیماری هستند که مجموعه آرامستان ما در کنار تکفین، تغسیل و تدفین درگذشتگان روزانه تعداد زیادی از فوتی‌های کرونا را نیز غسل و دفن می‌کنند که انجام این مأموریت بر سختی کار افزوده است.

وی خاطرنشان کرد: با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و همچنین رعایت موازین بهداشتی مورد تاکید در این زمینه سعی بر این است تا از شیوع بیماری جلوگیری کنیم و سازمان آتش‌نشانی نیز با تهیه و توزیع مواد ضدعفونی کننده در مکان‌ها و معابر عمومی شهر سعی بر پاکسازی این فضاها دارد.

شهردار اردبیل اضافه کرد: رانندگان تاکسی و اتوبوس‌های شهری موظف به رعایت پروتکل‌ها و تردد با حداقل مسافر هستند که در کنار فعالیت آنها خود شهروندان نیز موضوع سلامتی و حفظ تندرستی خود را جدی بگیرند.

لطف‌اللهیان گفت: شهرداری به ارتقای سلامت عمومی جامعه اهتمام جدی دارد و انتظار می‌رود با مشارکت مردم بستر و زمینه این امر فراهم آید.

وی از آمادگی قرارگاه سازندگی برای مشارکت در طرح‌های عمران شهری و انعقاد تفاهمنامه در این زمینه خبر داد و گفت: با تلاش و پیگیری استاندار اردبیل و نمایندگان استان سعی بر این است تا ۵۰۰ میلیارد تومان مشارکت در طرح‌های عمران شهری انجام شود که قرار است در سفر قریب‌الوقوع فرمانده این قرارگاه توافق نهایی به انجام برسد.

شهردار اردبیل در پایان بیان کرد: امیدواریم اعضای شورای شهر پروژه‌های اولویت‌دار را در این زمینه مصوب و ابلاغ کنند تا در سفر فرماندهی قرارگاه سازندگی مبادله موافقتنامه انجام تا این کار منجر به عقد قرارداد و شروع پروژه‌های عمرانی شود.

شهردار اردبیل گفت: با هدف توسعه اقتصادی در شهر اردبیل ۲۰۰ میلیارد تومان پروژه سرمایه‌گذاری در شورابیل در حال اجراست.

به گزارش روابط عمومی شهرداری اردبیل حمید لطف‌اللهیان در جلسه رسمی شورای شهر اردبیل اظهار کرد: برای شفافیت در حوزه سرمایه‌گذاری و ایجاد رقابت در بین سرمایه‌گذاران و مشارکت کنندگان ما در سالجاری با انتشار فراخوان نسبت به انتخاب سرمایه‌گذار اقدام کردیم که در چندین پروژه شهرک نادری و شورابیل این کار به درستی انجام شده است.

وی خاطرنشان کرد: در پروژه مشارکتی شهرک نادری که احداث مجتمع تجاری و همچنین رستوران و کافی شاپ و دو پروژه مشارکتی دیگر مدنظر است، سعی کردیم از بین شرکت کنندگان سرمایه‌گذار واقعی را انتخاب کنیم که سهم شهرداری نیز در این بین محفوظ بماند.

شهردار اردبیل این سرمایه‌گذاری‌ها را نتیجه اقدامات زیرساختی شهرداری در شورابیل و فضاهای مجاور این مجموعه اعلام کرد و گفت: عنصر باارزش شورابیل به تقویت و توسعه امر سرمایه‌گذاری کمک کرده و ما بیش از هر زمان دیگر اج

رای طرح‌های مشارکتی را در شورابیل و شهرک‌های همجوار آن شاهد هستیم.

لطف‌اللهیان افزود: با هدف توسعه و ارتقای مسایل اقتصادی شهر اردبیل زیرساخت‌های لازم برای سرمایه‌گذاری ۲۰۰ میلیارد تومانی در شورابیل فراهم شده و در این بین رقابت سرمایه‌گذاران برای ما بسیار بااهمیت است.

وی بیان کرد: توسعه اقتصادی شهر اردبیل قطعاً به افزایش رفاه و آسایش شهروندان منجر خواهد شد و آثار مطلوبی را در پیشرفت و توسعه این منطقه فراهم می‌آورد.

شهردار اردبیل ادامه داد: ما در توسعه شورابیل منطبق بر طرح جامع عمل کردیم و اگر قرار است این طرح جامع بازنگری شود آن هم فرآیند خاص خود را دارد.

لطف‌اللهیان اظهار کرد: اگر در گذشته برخی ساخت و سازها خارج از قاعده توسعه منطقی شورابیل رخ داده مقرر آن ما نیستیم بلکه از زمان تصویب و ابلاغ طرح جامع شورابیل به عنوان عنصر باارزش سعی کردیم تا بارگذاری در این مجتمع اصولی و درست انجام شده هرچند که در شهرک نادری ضعف ساخت و ساز و طراحی را نیز شاهد هستیم.

وی با بیان اینکه در تفکیک قطعات شهرک نادری دقت نشده و آب به عنوان عنصر توسعه در ساخت و ساز انجام شده در این شهرک مورد غفلت قرار گرفته است، خاطرنشان کرد: هم در بارگذاری عمومی و هم اختصاصی که تاسیسات جانبی مختلف را در برمی‌گیرد، در این شهرک با ضعف‌ها و کاستی‌هایی روبرو هستیم.

شهردار اردبیل گفت: ما با انتشار فراخوان نسبت به جذب سرمایه‌گذار منطبق بر توان مالی و آورده شخصی اقدام کردیم که در این بین سهم شهرداری نیز به شکل مناسب در نظر گرفته شده است.

فروش ساختمان باران ۴ ثمره به همراه دارد

لطف‌اللهیان فروش ساختمان باران به عنوان پروژه مشارکتی با طراحی مسکونی □ تجاری را یادآور شد و بیان کرد: چندین واحد شهرداری در این ساختمان مستقر بودند اما فضای فیزیکی این ساختمان به دلیل شرایط مسکونی کارآمدی اداری نداشته و قابلیت بهره‌برداری از این پروژه بسیار پائین بوده است.

وی تصریح کرد: با فروش ساختمان باران تلاش خواهیم کرد تا بخش اداری فعال در ساختمان باران را به ساختمان مشارکتی شهریار منتقل کرده و شهرداری منطقه دو اردبیل را نیز به این ساختمان نقل مکان دهیم.

شهردار اردبیل ادامه داد: به دلیل فرسودگی و تنگی فضای ساختمان شهرداری منطقه یک اردبیل قرار است این ساختمان نیز به بنای فعلی منطقه دو انتقال داده شود تا مردم در یک